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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 29 02/01/2017 27/01/2017 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 88,36
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 31 02/01/2017 02/01/2017 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 13 02/01/2017 02/02/2017 10.122.1002.2052.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA BARB 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 153 01/02/2017 16/02/2017 10.122.1002.2052.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA( 250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 144 01/02/2017 02/03/2017 10.302.1019.2069.0000 | VERA LUCIA PINTO CARNEIRO 702,89
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 210 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 199 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | FERNANDA MAURINA DO NASCIMLI 46,50
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 216 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | HILDA MARIA MARTINS 186,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 213 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | ZILMA PEREIRA DE MATOS FERREI 218,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 286 22/03/2017 22/03/2017 10.122.1002.2052.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAM 0,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 315 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEICAO 31,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 308 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 312 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE LAURIANO DA SILVA | 50,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 334 28/03/2017 18/04/2017 10.122.1002.2052.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EI 0,01
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 429 03/04/2017 20/06/2017 10.302.1012.2068.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MED 228,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 419 03/04/2017 01/06/2017 10.302.1012.2068.0000 | DISTRIBUIDORA SALUTTE LTDA M! 932,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 424 03/04/2017 02/05/2017 10.302.1012.2068.0000 | ME COMERCIO DE PRODUTOS MED 15.907,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 404 03/04/2017 09/05/2017 10.122.1002.2052.0000 | [ERONILDO DAUGSON FERREIRA V. 300,00 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 523 02/05/2017 02/06/2017 10.301.1025.2300.0000 | GENARO JOSE SOARES 500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 521 02/05/2017 02/05/2017 10.302.1012.2068.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MINI 660,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 531 04/05/2017 05/06/2017 10.301.1005.2057.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 160,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 529 04/05/2017 05/06/2017 10.302.1009.2065.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 160,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 533 04/05/2017 05/06/2017 10.304.1015.2071.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 320,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 532 04/05/2017 05/06/2017 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 320,00 160,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 530 04/05/2017 05/06/2017 10.305.1016.2072.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 640,00 320,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 527 04/05/2017 13/06/2017 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 640,00 320,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 537 05/05/2017 18/05/2017 10.302.1012.2068.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 20.580,31

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 585 26/05/2017 26/05/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEICAO 31,40

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 690 19/06/2017 03/07/2017 10.302.1012.2068.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 50,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 689 19/06/2017 21/06/2017 10.122.1002.2052.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 600,00

Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 777 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,80

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 774 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 16,80

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 769 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEICAO 31,40

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 780 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEBASTIAO ALEXANDRE FELIX 235,20

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 753 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 295,40

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 799 27/06/2017 03/07/2017 10.302.1012.2068.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 90,75

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 798 27/06/2017 27/07/2017 10.122.1002.2052.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.828,50

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 860 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 830 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ANA PATRICIA TORRES ALVES 46,48

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 857 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 46,30

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 836 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,80

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 828 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ALBA VALERIA DO NASCIMENTO 73,40

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 852 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEICAO 79,60

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 840 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | EDITE PEREIRA DE ARAUJO 100,80

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 863 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 139,44

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 862 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ANA CARLA LIRA 185,92
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 918 07/08/2017 17/08/2017 10.122.1002.2052.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E | 15.562,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 923 14/08/2017 29/08/2017 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 83,70
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 927 15/08/2017 05/09/2017 10.302.1009.2065.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV., 43,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 928 15/08/2017 05/09/2017 10.122.1002.2052.0000 |[EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV., 86,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 926 15/08/2017 05/09/2017 10.301.1005.2057.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV., 129,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 925 15/08/2017 05/09/2017 10.302.1012.2068.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV., 430,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 949 17/08/2017 17/08/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 970 28/08/2017 28/09/2017 10.122.1002.2053.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA ME' 644,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1023 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 92,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1024 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 102,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1118 27/09/2017 27/09/2017 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 291,22
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1149 18/10/2017 18/10/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA EMILIA DA CONCEICAO 117,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1201 26/10/2017 26/10/2017 10.304.1015.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 393,54
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1229 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | ERICA MARIA SILVA FERREIRA 50,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1226 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 114,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1232 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 138,44
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1308 01/12/2017 01/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 1.700,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1344 14/12/2017 14/12/2017 10.303.1014.2070.0000 | ERICA MARIA SILVA FERREIRA 33,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1363 14/12/2017 14/12/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINO AVELINO DA CONCEOC: 92,96
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1354 14/12/2017 14/12/2017 10.303.1014.2070.0000 | LUCIVANIA RODRIGUES DA COSTA 218,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1373 24/12/2017 24/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | TEONILA PAULA DE ARAUJO LUNA 6.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1411 27/12/2017 27/12/2017 10.304.1015.2071.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 393,54
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1401 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1005.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.680,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1397 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.236,09

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1395 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.917,15

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1375 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 7.325,90

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1421 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV. 385,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 89.284,92 17.142,60

2PSe6ag 2 20-8978-0/.L17-7600-8ESE TPT :0)LBINO0P Op 061PoD Weas 00gep!eA/dds;iq rofiada0ye0ie//sdny :Wwe 8ss90y

OHTIH YATIS YNVIA HIVIDI ISOL ‘VATIS YA ONVISSYO OINOLNY :lod sjtew b opeussy ojuswnaog
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Con

Recursos Transferidos pelo SUS 28 02/01/2017 03/01/2017 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 82,36
Recursos Transferidos pelo SUS 32 02/01/2017 24/01/2017 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 190,99
Recursos Transferidos pelo SUS 20 02/01/2017 09/01/2017 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 205,03
Recursos Transferidos pelo SUS 17 02/01/2017 23/01/2017 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 253,85
Recursos Transferidos pelo SUS 11 02/01/2017 01/02/2017 10.301.1004.2056.0000 | BRUNO MARIZ DOURADO 850,00
Recursos Transferidos pelo SUS 143 01/02/2017 01/03/2017 10.301.1004.2056.0000 | GLEICY RAIANY VIEIRA FAUSTINO 738,02
Recursos Transferidos pelo SUS 142 01/02/2017 01/03/2017 10.301.1004.2056.0000 | SEBASTIAO PEREIRA DE MENDON( 857,53
Recursos Transferidos pelo SUS 421 03/04/2017 02/05/2017 10.301.1004.2056.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MED 198,00
Recursos Transferidos pelo SUS 526 04/05/2017 13/06/2017 10.301.1004.2056.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 5.120,00 2.560,00
Recursos Transferidos pelo SUS 694 19/06/2017 14/09/2017 10.301.1004.2056.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 100,00
Recursos Transferidos pelo SUS 802 27/06/2017 14/09/2017 10.301.1004.2056.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 165,00
Recursos Transferidos pelo SUS 924 15/08/2017 05/09/2017 10.301.1004.2056.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV. 1.560,90
Recursos Transferidos pelo SUS 1021 29/08/2017 01/11/2017 10.301.1004.2056.0000 | NOVETECH SOLUCOES TECNOLOG 4.366,00
Recursos Transferidos pelo SUS 1029 04/09/2017 06/09/2017 10.301.1004.2056.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOST1 9.535,50
Recursos Transferidos pelo SUS 1211 26/10/2017 26/10/2017 10.301.1004.2056.0001 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 141,68
Recursos Transferidos pelo SUS 1306 28/11/2017 28/11/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 157,50
Recursos Transferidos pelo SUS 1406 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 196,77
Recursos Transferidos pelo SUS 1392 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1009.2065.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 514,21
Recursos Transferidos pelo SUS 1387 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1004.2056.0001 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 583,02
Recursos Transferidos pelo SUS 1399 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1009.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 945,00
Recursos Transferidos pelo SUS 1391 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 2.43991
Recursos Transferidos pelo SUS 1409 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1007.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.803,41
Recursos Transferidos pelo SUS 1379 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1004.2056.0001 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 3.993,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Con
Recursos Transferidos pelo SUS 1383 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1006.2058.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 12.737,98
Recursos Transferidos pelo SUS 1416 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 13.930,53
Recursos Transferidos pelo SUS 1419 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 18.756,96
Transferéncias de Convénios — Satide 1332 11/12/2017 21/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIC 4.332,00
Transferéncias de Convénios — Saude 1331 11/12/2017 28/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | EDILENE CARVALHO ARAUJO - EPF 6.479,00
Transferéncias de Convénios — Satide 1330 11/12/2017 26/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO 12.920,00
Transferéncias de Convénios — Saude 1333 11/12/2017 19/12/2017 10.302.1012.1049.0000 |IBILIFE MEDICAL LTDA ME 92.810,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 210.490,59 2.560,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 299.775,51 19.702,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 198 04/05/2017 14/06/2017 12.122.1201.2095.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 232 01/06/2017 14/06/2017 12.361.1211.2107.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 248 19/06/2017 09/10/2017 12.122.1201.2095.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 2.646,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 416 10/10/2017 24/11/2017 12.361.1212.1075.0000 | CONSTRUTORA BG EIRELI EPP 67.751,11
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 490 13/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2109.0000 | CENTRO DE FORMACAO, APERF. E 96.080,00 21.700,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 511 20/12/2017 22/12/2017 12.361.1211.1074.0000 |PLAXMETAL SA INDUSTRIA DE CAl 150.450,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 530 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.329,07

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 528 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2105.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.370,45
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 532 28/12/2017 12.122.1201.2095.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E | 3.562,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 531 28/12/2017 12.364.1210.2104.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E | 25.121,08
Subtotal do Recursos Préprios 258.229,52 123.580,39

Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)

Recursos do Programa Nacional de Alimentag¢do Escolar — PNAE 138 03/04/2017 04/05/2017 12.361.1203.2097.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 0,08

Recursos do Saldrio-Educagéo 133 30/03/2017 12/04/2017 12.361.1211.2107.0000 | PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 962,27
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 962,27 0,08
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 259.191,79 123.580,47
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 13 30/04/2017 30/04/2017 01.031.0101.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD:! 36,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 93 29/12/2017 29/12/2017 01.031.0101.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD:! 20.804,00
Subtotal do Recursos Préoprios 20.840,00 0,00
Subtotal da Funcao 01 - Legislativa 20.840,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page9
=5
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 12 02/01/2017 05/01/2017 04.122.0401.2007.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 34,23
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 24 02/01/2017 16/02/2017 04.122.0401.2007.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA( 550,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 35 02/01/2017 09/02/2017 04.122.0401.2042.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.009,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 3 02/01/2017 10/01/2017 04.122.0412.2014.0000 | C.O.M.A.N.A.S. 2.563,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 109 13/02/2017 13/03/2017 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 4.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 173 02/03/2017 03/04/2017 04.122.0401.2042.0000 | MARIA SALOME VELOSO MARANH 500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 174 02/03/2017 03/04/2017 04.122.0401.2019.0000 | EDILAZIR RAMOS DA SILVA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 175 02/03/2017 03/04/2017 04.122.0404.2008.0000 | INGRID PAZ PEDROSA DE MOURA 3.800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 268 10/04/2017 11/04/2017 04.122.0401.2012.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 344 04/05/2017 14/06/2017 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 400,00 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 345 04/05/2017 14/06/2017 04.122.0401.2019.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 800,00 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 347 04/05/2017 14/06/2017 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 600,00 600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 346 04/05/2017 14/06/2017 04.122.0401.2042.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 800,00 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 431 19/06/2017 21/06/2017 04.122.0401.2042.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 850,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 472 27/06/2017 03/07/2017 04.122.0401.2042.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 4.763,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 600 07/08/2017 19/09/2017 04.122.0401.2019.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E] 5.699,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 601 07/08/2017 19/09/2017 04.122.0401.2007.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E | 11.161,80
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 602 07/08/2017 19/09/2017 04.122.0401.2042.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E | 53.138,80
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 613 15/08/2017 11/09/2017 04.122.0401.2042.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV. 86,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 612 15/08/2017 14/09/2017 04.122.0401.2012.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV. 86,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 739 02/10/2017 30/10/2017 04.122.0404.2008.0000 | ROCHA E SA PEREIRA ADVOGADO! 3.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 751 19/10/2017 13/11/2017 04.122.0401.2042.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS BAl 395,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 759 24/10/2017 05/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE!
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 814 20/11/2017 20/12/2017 04.123.0408.2022.0000 | INFOR NETWORK MANUTENCAO E 1.300,00 1.300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 857 01/12/2017 01/12/2017 04.122.0401.2012.0000 | BARBARA CASSIANO RABELO DA § 816,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 903 11/12/2017 12/12/2017 04.122.0401.2019.0000 | JAQUELINE FRANCA DA SILVA 1.244,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 931 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 393,54
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 939 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 440,02
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 915 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 836,03
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 908 27/12/2017 27/12/2017 04.123.0408.2022.0000 | GLAUCIVAN DA SILVA DANTAS 850,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 907 27/12/2017 27/12/2017 04.123.0408.2022.0000 | DANIEL DOS SANTOS SOUZA 1.050,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 922 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.260,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 933 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.105,47
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 937 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.049,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 942 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.503,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 929 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.116,45
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 921 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.830,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 935 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.822,08
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 918 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2041.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 13.871,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 911 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 13.929,08

Subtotal do Recursos Préoprios 83.291,83 94.807,20

Subtotal da Funcao 04 - Administracio 83.291,83 94.807,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 19 02/01/2017 25/01/2017 08.122.0802.2075.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 80,36
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 10 02/01/2017 05/01/2017 08.122.0802.2075.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 573,02
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1 02/01/2017 31/01/2017 08.122.0802.2076.0000 | ABRIGO VICENTINO JOAO XXIII 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2 02/01/2017 31/01/2017 08.122.0802.2302.0000 | ORGANIZACAO ESPECIAL EM DEFE 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 70 20/02/2017 23/02/2017 08.122.0802.2077.0000 | GIRLENE CHAVES DOS SANTOS FU. 4.730,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 201 04/05/2017 13/06/2017 08.122.0802.2075.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 280,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 325 07/08/2017 18/09/2017 08.122.0802.2075.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E | 5.699,40
Subtotal do Recursos Préoprios 4.653,38 10.709,40
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 14 02/01/2017 03/03/2017 08.244.0805.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 40,18
Recursos Transferidos pelo FNAS 13 02/01/2017 05/01/2017 08.244.0805.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 69,79
Recursos Transferidos pelo FNAS 11 02/01/2017 05/01/2017 08.244.0804.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 100,26
Recursos Transferidos pelo FNAS 15 02/01/2017 17/04/2017 08.244.0806.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 267,75
Recursos Transferidos pelo FNAS 12 02/01/2017 02/01/2017 08.244.0806.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 350,24
Recursos Transferidos pelo FNAS 202 04/05/2017 05/06/2017 08.244.0804.2081.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 120,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 204 04/05/2017 05/06/2017 08.244.0805.2086.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 120,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 203 04/05/2017 13/06/2017 08.244.0804.2121.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 160,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 205 04/05/2017 05/06/2017 08.244.0806.2084.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 200,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 828,22 600,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 5.481,60 11.309,40
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Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 1 02/01/2017 31/01/2017 13.392.1304.2119.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 15 03/04/2017 10/04/2017 13.122.1306.2114.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 26,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 46 01/12/2017 05/12/2017 13.122.1306.2114.0000 | AREZZO DE OLIVEIRA AIRES 1.225,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 50 20/12/2017 13.392.1303.2117.0000 | ALVES & ALVES LTDA-ME 9.070,00
Subtotal do Recursos Préoprios 2.026,98 10.295,00
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 11 02/01/2017 05/01/2017 13.122.0401.2027.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 522,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 106 07/02/2017 07/03/2017 13.122.0401.2027.0000 | MARIA LETICIA DIAS 1.250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 348 04/05/2017 14/06/2017 13.122.0401.2027.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 400,00 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 614 15/08/2017 05/09/2017 13.122.0401.2027.0000 |[EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV., 43,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 674 12/09/2017 19/09/2017 13.122.0401.2027.0000 | FLAVIA CRISTINA DE SA CAVALCA 2.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 927 27/12/2017 27/12/2017 13.122.0401.2026.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.692,39
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 913 27/12/2017 27/12/2017 13.122.0401.2026.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 2.238,58
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 925 27/12/2017 27/12/2017 13.122.0401.2026.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.221,65
Subtotal do Recursos Préprios 13.867,88 400,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 15.894,86 10.695,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 27 02/01/2017 02/02/2017 15.451.1505.2045.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIRELI 309.117,12
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 187 08/03/2017 26/05/2017 15.451.1505.2045.0000 | CENTRAL DE TRATAMENTO DE RE! 28.104,57
Subtotal do Recursos Préoprios 28.104,57 309.117,12
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Transferéncias de Outros Convénios 59 23/01/2017 15.813.1506.1032.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 114.356,19
Transferéncias de Outros Convénios 58 23/01/2017 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 779.958,07
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 894.314,26
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 28.104,57 1.203.431,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

- . . D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado

26 - Transporte

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)

Transferéncias de Outros Convénios 60 23/01/2017 26.782.2601.1044.0000 |DINIZJ DE A LINS ENGENHARIA CI' 83.255,45
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 83.255,45
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 0,00 83.255,45
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 712.580,16 1.546.781,50
CONDADO

sexta-feira, 16 de margo de 2018
ORDENADOR(A)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO @ 2

N - Dezembro/2017 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl

Classificacao VALORES g §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Processﬂda%

3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
CONDADO

sexta-feira, 16 de margo de 2018
ORDENADOR(A)

No Data Found
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